住 所 吹田市出口町１９番１号

法 人 名 社会福祉法人さつき福祉会

　令和　７年　８月　２２日に実施した入札の結果について、下記のとおり公表します。

記

１ 工事名称　　　　　さつき障害者作業所新築工事

２ 入札日時　　　　　令和　７年　８月　２２日（金）　１０時００分　～　１０時１５分

３ 入札場所　　　　　吹田市寿町２丁目１８番１号　くらしの支援センターみんなのき多目的室

４ 落札者

５ 落札金額 円（税込）

６ 予定価格 円（税込）

７ 最低制限価格 円（税込）

８ 入札結果

番号

1

2

3 427、900、000円株式会社　三和建設

株式会社　林建設 443、300、000円

藤原工業株式会社 426、800、000円 落札

（様式５-２）

入札結果

吹田市長　　宛

 令和 　７年　８月　２２日

入札結果（閲覧用）

入札参加者 入札価格（税込）

426,800,000

450,000,000

315,000,000

番号 入札参加者 入札価格（税抜） 入札結果